
2018~2019学年广东广州荔湾区四年级上学期期末
数学试卷
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一、
选择题。（请在答题卡相应的的位置，本正确答案的字母编
号涂黑）

二、
判断题。（请在答题卡相应的的位置，对的把“T”涂黑，错
的吧“F”涂黑）

三、填空题。
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四、计算题。
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四 班同学回收塑料瓶情况统计图
数量 个（1）

1:

2:六

3:一

（2）

（3）

元．19

辆．20

五、操作题。

六、解决问题。
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